FACTOR LED HB 1M 29400LM 840 90D DALI IP66 (217W)

C5-M

PODROBNA PRODUKTOVA KARTA

TECHNICKE PARAMETRY

Index:

Stupen tésnosti:

Odolnost proti ndrazu:
Jmenovity vykon svitidla [W]*:
Svételny tok svitidla [Im]*:
Teplota barvy [K]:

Index podani barev (Ra):
SDCM:

TFida ochrany:

Energeticka tfida:
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VLASTNOSTI PRODUKTU

Factor Led HB C5-M (ochrana proti korozi v drsném primyslovém a moiském
prostfedi) je nejnovéjsi generace svételnych zdrojd s vysokym vykonem a vysokou
svitivosti. Vyznacuje se nejen velmi vysokou svételnou tcinnosti, ale také vysokym
krytim 1P66 a odolnosti proti narazu IKO9. Téchto parametri je dosazeno diky
pouzitym znackovym soucastkdm, robustnimu krytu z hlinikového odlitku LM-6
(slitina hliniku a kfemiku) a pouziti pasivniho systému chlazeni svitidla, ktery
umoznuje odvadét prebytec¢né vznikajici teplo béhem provozu svitidla. Ve verzi
jednoduchd zavésnd nebo povrchovd montdz. Konstrukce umoziiuje zavéseni
nebo montaz svitidla slozeného z jednoho nebo dvou svételnych modul(i.

APLIKACE

Pristavy, pfistavisté, lodénice, ropné plosiny a pobfezni infrastruktura, chemicky
pramysl a rafinérie, mosty a infrastruktura vystavend moiskym podminkam,
osvétleni na lodich a trajektech, prlimyslové oblasti, hfisté, letisté, parkovisté s
vysokou vlhkosti a slanosti.
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https://system.lenalighting.pl/card/prod/210035/pdf_prev
https://system.lenalighting.pl/card/prod/210053/pdf_prev
https://system.lenalighting.pl/card/prod/210071/pdf_prev
https://system.lenalighting.pl/card/prod/210089/pdf_prev

FACTOR LED HB 1M 29400LM 840 90D DALI IP66 (217W)

C5-M

PODROBNA PRODUKTOVA KARTA

TABULKA TECHNICKYCH PARAMETRU

Index:

EAN:

Jmenovity vykon svitidla [W]:
Svételny tok svitidla [Im]:
Jmenovité napajeci napéti [V]:
Svételna ucinnost svitidla [Im/W]:
Energeticka tfida:

Tfida ochrany:

Teplota barvy [K]:

Index podani barev (Ra):
SDCM:

Uinik:

Zivotnost LED L70B50 [h]:
Zivotnost LED L80B20 [h]:
Zivotnost LED L9OB10 [h] [h]:
Uhel osvétleni [°]:

Piepétova ochrana [kV].:

Material difuzoru:

682919
5905963682919
217

29400

220-240

135

<3
0.98
156000
98000
47000
90

6

PC

Material karoserie:

Barva téla:

Rozméry (V/S/H/V) [mm]:
Instala¢ni rozmeéry [mm]:
Odolnost proti narazu:
Stupen tésnosti:
Montézni verze:

Provozni teplota [°C]:
DIMM DALI:

Rozméry jednoho kartonu (V/$/H) [mm]:
Pocet kusti na paleté [ks]:
Cistad hmotnost [kg]:
Verze:

Kategorie korozivity:
Zaruka [roky]:

Certifikat CE:

Certifikace ENEC:

Environmentalni deklarace (EPD):

hlinik
RAL7016
191/397/125
357/77

IKO9

IP66
povrchové nebo zavésené
od -40 do +45
ano

430

35

4.420

1 modul

C5-M

5

263/2023
0404/ENEC/25
816/2025

Typ difuzoru: lentikularni matrice Manual: Download PDF
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Datum vytvoreni karty: 19 Gnor 2025

Vyrobce si vyhrazuje pravo na zmény v prabéhu zdokonalovani vyrobku a na konstrukéni zmény nebo modernizaci prezentovaného vyrobku. Svitidlo splfiuje pozadavky smérnice EU ROHS 2001/65/EU
Produktovy list neni obchodni nabidkou. *Tolerance parametr(i je +/- 10%.

Tento produkt podIéhd pravidlim recyklace elektrické a elektronické zafizeni

LENA
LIGHTING

Lena Lighting S.A.

ul. Kérnicka 52, 63-000 Sroda Wielkopolska
tel. +48 6128 60 333 (Pn-Pt, 8-16), e-mail: hello@lenalighting.pl, www.lenalighting.pl

Certifikdt CE - ¢.: 263/2023
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https://system.lenalighting.pl/download/card/files/13868
https://system.lenalighting.pl/download/card/files/16569
https://system.lenalighting.pl/download/card/files/49047
https://system.lenalighting.pl/download/card/files/13651

